
Poř. 
číslo

Cena

1. 450 Kč

2. 400 Kč

3. 500 Kč

4. 300 Kč

5. 450 Kč

6. 350 Kč

7. 250 Kč

8. 350 Kč

9. 200 Kč

10. 200 Kč

11. 300 Kč

12. 300 Kč

Platnost od: 1.1.2024

Zpracoval: plk. MUDr. Martin Hříbek

Vyšetření před nástupem lázeňské léčby - samoplátci

Aplikace očkovacích látek, které nepatří mezi povinné očkování (proti hepatitis B, klíšťové 
encefalitis,chřipce apod) - 1 vpich 

Ev.č. 55-7A/2024-ÚVN
Počet listů: 1

Vstupní a výstupní prohlídky pro zaměstnavatele mimo závodní prevenci

Vystavení potvrzení o zdravot.stavu pro soukromé účely

Vyšetření pro sportovní akce, vystavení lodního průkazu

Potvrzení na přihlášku ke studiu

Úhrada za zprávu pro pojišťovnu

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Úhrada za výpis z dokumentace

Vystavení potvrzení pro vydání řidičského průkazu

Vystavení potvrzení pro prodloužení řidičského průkazu

Vystavení potvrzení pro vydání zbrojního pasu

Vyšetření pro vydání zdravotního průkazu

CAZP

Ceník účtovaných zdravotních výkonů

Ceník výkonů, které jsou hrazeny osobami, v jejichž zájmu se provádějí a nejsou 
hrazeny zdravotními pojišťovnami

Název výkonu


